1 [ Vatnedalen jaktlag 27909 | Trygve Usterud, 4834 Risdal 37039944
Trygve-u@online.no 90939427
2 | Nause jaktlag 4223 Trond Usterud, Segrkollen 7, 4820 Froland 90842342
trond.usterud@NOV.com
Kjell Mjaland, Grovikveien 1, 4635
3 [Mjavatten jaktlag 10338 [ Kristiansand 90659969
kmjala@broadpark.no
Mjaland/Mykland
4 |jaktlag* 14658 [ Olav Mjaland, 4832 Mykland 41451068
olav.mjaland@atskog.no
Trygve Sperre, Skuggevik, 4900
5 [Liane jaktlag 13131 | Tvedestrand 37162844
trygsper@online.no 48105718
Olav Ramse Bygland, Sgrkollen 2, 4820
6 | Hushovd jaktlag 15335 | Froland — olabyg@gmail.com 90979672
aasulv@online.no 91121843
Torgeir Frigstad, Drivenesvn 58, 4700
7 | Uldal jaktlag 13802 | Vennesla 37962260
tofrigs@online.no 41535038
Jan Terje Nilsen, Skaregremsvn 18, 4876
8 [Lauvrak nedre jaktlag 8314 Grimstad
Jan.terjie@getmail.no 90598775
svendlauv@gmail.com 95934986
Lauvrak gvre/Auestad
9 |jaktlag 16705 | Eivind Auestad, Auestad, 4832 Mykland 37039118
dnivie72@hotmail.com 97714470
Oddbjgrn Erlingsen Rykenvn 733, 4821
10 | Oppistog jaktlag 6191 Rykene 93086483
oddbj-er@online.no
Belland/@ygarden Torbjgrn Mykland, 4832 Mykland
11 |jaktlag 15382 90914242 37039167
torbjm@icloud.com
Svein Habbestad 47011665
Haugland/Ytre lauvrak Ola Haugland 97566318
12 |jaktlag 14 861 | ola.haugland@nrk.no
13 | Mo/Astveit jaktlag 11450 [ Olav Oddbjgrn Haland, 4832 Mykland 37082127
Olav.oddbjorn.haland@vabb.no 90848878
14 | Vatne jaktlag 14813 | Ashild Risdal, Tiurv 3, 4846 Arendal 37025446
ashild.risdal@sshf.no 98099083
Nils Erik Usterud, Moasbakken 20, 4870
15 | Frigstad jaktlag 18508 | Fevik 97620193
neu01@hotmail.com
16 | Mjaland jaktlag 9788 [ Ommund Mjaland, 4832 Mykland 47254708
jardomj@domstol.no
17 | Mykland jaktlag 8335 Steffen Mjaland , 4832 Mykland 91362217
alileva@online.no
s-mja@online.no
18 | Risdal jaktlag 8201 Guttorm Risdal, Trolldalen, 4870 Fevik 37047499
Guttorm@Risdal.no 99222499
19 | Brenne jaktlag 7330 Lars Kile, 4735 Evje 37930307
larskile@gmail.com 95025716
20 | Ytre Lauvrak jaktlag 12594 | Sven Lauvrak, svelauv@hotmail.com 99437009
Arild.vi@online.no 95889749
21 Der Oppe Jaktlag 6120 Kari Raustein, of-trans@online.no 93861928
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